
                        

 

ZARZĄDZENIE Nr   119.2022 

WÓJTA   GMINY  STROMIEC 

z dnia 07 listopada  2022r. 

 

                       w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości  stanowiącej 

                       własność   Gminy   Stromiec   przeznaczonej   do  oddania  

                       w  bezpłatne użytkowanie   na okres  do  3 lat 

 
               Na podstawie art. 30 ust.1,ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie 

gminnym  ( Dz.U.  z 2022,  poz. 559  ze  zm.)  i   art. 35  ustawy   z   dnia   21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce  nieruchomościami (Dz. U. z  2021, poz. 1899 ze zm. )  Wójt Gminy  Stromiec   

zarządza co  następuje: 

 

                                                                       § 1 

 

Przeznacza  się do oddania  w  bezpłatne użytkowanie   nieruchomość stanowiącą  własność  

Gminy   Stromiec   zgodnie   z   wykazem    nieruchomości   stanowiącym   załącznik   Nr  1  

do  niniejszego   zarządzenia . 

 

                                                                       § 2 

Wykaz nieruchomości  podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w  siedzibie Urzędu  Gminy  

na  ustawowy  okres  21 dni  tj.  od 10.11.2022r. do 01.12.2022r., informację  o wywieszeniu 

niniejszego  wykazu   podaje   się  do  publicznej  wiadomości   przez   ogłoszenie   w   prasie 

lokalnej    ”Gazeta Wyborcza”,   wywieszenie   na   tablicy  ogłoszeń  w  sołectwie ,   a  także  

na  stronie  internetowej  Urzędu Gminy Stromiec. 

 

                                                                      § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stromiec . 

 

                                                                      § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania . 

 

 

                                                                                                                            WÓJT  

/-/Krzysztof Stykowski 

 

 

 

 



                                                                                          

                                                                                         Załącznik   Nr 1 do Zarządzenia Nr 119.2022 

                                                                                         Wójta Gminy  Stromiec  z  dnia  07.11.2022r. 

 

 

 

                                                       WYKAZ   NIERUCHOMOŚCI  

             PRZEZNACZONYCH  DO  ODDANIA  W  UŻYTKOWANIE NA OKRES  DO 3 LAT 

 

Wójt Gminy Stromiec podaje do publicznej wiadomości na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia   

21  sierpnia  1997r. o gospodarce  nieruchomościami (Dz.U. z 2021r., poz. 1899 ze zm.), że niżej  

wymieniona  nieruchomość  stanowi  własność Gminy  Stromiec i  przeznaczona jest do oddania     

w bezpłatne użytkowanie  w drodze bezprzetargowej.   

 

Część zabudowanej nieruchomości,  położona  w miejscowości Stromiec, oznaczona w ewidencji 

gruntów jako działka nr 511/1 o  pow. 0,2449ha ( w tym: Bi – 0,2449ha), o  nr porządkowym 74, 

lokal nr 1 (lokal użytkowy) o pow. użytkowej 45,56 m²  (składający się z 7 pomieszczeń)                            

wraz  z gruntem  o  pow. 0,0449ha ( w tym: Bi – 0,0449ha) 

Nieruchomość stanowi własność Gminy Stromiec – księga wieczysta  RA2G/00009670/1.          

Umowa  użyczenia  zostanie zawarta  na okres – do trzech lat. 

Zgodnie z planem miejscowym zagospodarowania przestrzennego gminy  działka  w całości,  

przeznaczona jest  pod funkcje produkcji pozarolniczej, baz i składów, z funkcją uzupełniającą  

usług komercyjnych  których lokalizacja lub funkcjonowanie  nie powoduje kolizji  z funkcjami 

podstawowymi , z funkcją alternatywną  pod funkcje usług  komercyjnych.  

 

      Wykaz nieruchomości  podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w  siedzibie Urzędu Gminy  

       na ustawowy okres 21 dni tj.  od 10.11.2022r. do  01.12.2022r.,   informację  o wywieszeniu 

       niniejszego  wykazu   podaje  się  do  publicznej  wiadomości   przez   ogłoszenie   w   prasie 

       lokalnej  ”Gazeta Wyborcza” , wywieszenie  na   tablicy  ogłoszeń  w  sołectwach ,  a   także  

       na  stronie  internetowej  Urzędu Gminy. 

 

 


